


2
3
3
3

목차목차

목차
공지사항
국가보훈처 학예연구관 경력경쟁채용 안내
첨부파일(2)



첨부파일(2 )

국가보훈처 학예연구관 경력경쟁채용 안내

작성일 2023.03.16 16:56 등록자 주민복지과 조회수 206

 (230317) 국가보훈처 학예연구관 경력경쟁채용 공고(제2023-… 58 hit/ 36 1.4 KB 다운로드 미리보기

 (230317) 국가보훈처 학예연구관 경력경쟁채용 공고(제2023-… 43 hit/ 10 4.4 KB 다운로드 미리보기

국가보훈처에서는 학예연구관 채용을 위하여 붙임과 같이 경력경쟁채용 공고를 실시합니다 1. 채용분야 및 인원 : 독립유공자 발굴 및 자료 분석 등 1명

2. 응시자격 : 관련 학위 소지자 또는 관련 분야 경력자 3. 공고기간 : 2023.3.17.(금) ~2023.3.27.(월) 4. 접수기간 : 2023.3.23.(목) ~ 2023.3.27.(월)

5. 접수방법 : 등기우편 6. 기타 : 첨부서류 참고
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